
 
 

 

Comune di Auronzo di Cadore 
Provincia di Belluno 
C.A.P.  32041 - Via Roma, 24 

 

Verbale di deliberazione della Giunta Municipale 
 

 

N.  40 
del 25 MARZO 2024 ORIGINALE 
 

OGGETTO: RETTIFICA ALLA DELIBERA DI INDIRIZZO PER LA CONCESSIONE DI SALE IN 

COMODATO D’USO GRATUITO AD ASSOCIAZIONI SENZA SCOPO DI LUCRO ATTIVE NEL 

TERRITORIO DEL COMUNE DI AURONZO DI CADORE - PALAZZO “EX CASA CANONICA” DI 

VILLAGRANDE, SITO IN PIAZZA GIUSTINA, IDENTIFICATO AL CATASTO FABBRICATI DELLO 

STESSO COMUNE AL FOGLIO 86 MAPPALE 36 

 
 

 

 
 
L’anno duemilaventiquattro, il giorno venticinque del mese di marzo 
alle ore 17:30 nella sala comunale, in seguito a convocazione 
disposta con avvisi recapitati ai singoli assessori, si è riunita la Giunta 
Comunale nelle persone dei Signori: 
 
 Presente  Assente 

 

     1.       VECELLIO GALENO Dario Sindaco  X 

 

     2.       LARESE FILON Daniela Vice Sindaco  X 

 

     3.       POMARE’ Silvio Assessore  X 

 

     4.       DE LUCA LONDA Michele Assessore  X 

 

     5.       PAIS BIANCO Roberto Assessore  X 

 

 

 

 
Assume la presidenza  VECELLIO GALENO Dario, nella qualità di 
Sindaco, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta 
la seduta e passa alla trattazione dell'argomento di cui all'oggetto. 
 
Partecipa alla seduta il Segretario  RINALDI Vania il quale provvede 

alla stesura del presente verbale. 

 

 

 

Scade il 

 
__________________________ 

 

 

 

 

 

 



 

 

LA GIUNTA 

PREMESSO che con deliberazione di Giunta Comunale n. 33 del 18.3.2024 sono stati deliberati gli 

indirizzi per la concessione di sale in comodato d’uso gratuito ad associazioni senza scopo di lucro 

attive nel territorio del comune di Auronzo di Cadore - palazzo “ex casa canonica”; 

CONSIDERATO che, nel primo punto “PREMESSO” e nel deliberato, della citata delibera, è 

indicato per mero errore materiale “poste al piano primo”; 

RITENUTO necessario rettificare ed espungere la dicitura “poste al primo piano” dalla delibera su 

citata; 

ACQUISITI i pareri di cui all’art. 49 del D.Lgs. 267/2000, allegati alla presente quale parte 

integrante e sostanziale; 

Con votazione favorevole unanime, espressa nelle forme di legge, 

D E L I B E R A 

Di dichiarare quanto in premessa e gli allegati parte integrante e sostanziale del presente atto; 

Di dare atto che, nel primo punto “PREMESSO” e nel deliberato della  delibera della Giunta 

Comunale n. 33 del 18.3.2024 la dicitura “poste al piano primo” viene espunta ed è da intendersi 

“poste al piano primo”; 

SUCCESSIVAMENTE, la Giunta Comunale, ravvisata la necessità di adottare in tempi celeri gli atti 

ed i provvedimenti conseguenti; 

CON VOTI favorevoli unanimi, espressi nei modi di legge, 

DELIBERA 

Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi e per gli effetti dell’art. 

134, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000.  

 

  



 

Pag. 3 a 3 
 

 
Del che si è redatto il presente verbale che, previa lettura, viene approvato e sottoscritto. 
 

IL PRESIDENTE 
dott. Dario Vecellio Galeno * 

      IL SEGRETARIO 
dott.ssa Vania RINALDI * 

 
 

*Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del D. Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 e ss.mm.ii. 

 

 
PUBBLICAZIONE 

 
Copia della presente deliberazione è stata affissa oggi all’ALBO PRETORIO per la 
prescritta PUBBLICAZIONE di GG. 15, a mente dell’art.  124  - 1° comma del  D. L.vo 
18.8.2000, n. 267, e trasmessa con nota pari data ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell’art. 
125 del citato D.Lvo. 
 
Lì,  20 agosto 2024 
 

  IL SEGRETARIO 
dott.ssa Vania RINALDI * 

 
*Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del D. Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 e ss.mm.ii. 

 
 

 
 
 

Il sottoscritto Segretario Comunale 
 

C E R T I F I C A 
 

Che la presente deliberazione: 
 
X E’ stata dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 134 – 4^ comma – del 

Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267. 
 

 E’ divenuta esecutiva dopo il decimo giorno dalla sua pubblicazione ai sensi e per gli 
effetti dell’art. 134 – 3^ comma – del Decreto Legislativo 18.08.2000 – n. 267, in data  
31/08/2024. 

 
Data 08/04/2024  IL SEGRETARIO* 

 
 

 
*Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del D. Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 e ss.mm.ii.  

 


